
UCHWAŁA NR XVI/143/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)  

do Spółki „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o. o. z siedzibą w Białogardzie.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 

składników majątkowych, stanowiących własność Gminy Bobolice, wyszczególnionych  

w załączniku do niniejszej uchwały do „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o. o.  

z siedzibą w Białogardzie w zamian za objęcie nowych udziałów w Spółce. 

             2. Składniki majątkowe o których mowa w ust. 1 zostaną wniesione do wskazanej 

Spółki według ich wartości określonej zgodnie z przyjętą, jednakową dla wszystkich 

Wspólników procedurą ustalania wartości aportu wnoszonego przez wspólnika do Spółki  

w związku z podwyższeniem kapitału. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XVI/143/20 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

 

Zestawienie wkładu rzeczowego (aportu) składników majątku przekazywanych  

do Spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. z siedzibą w Białogardzie. 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie przedmiotu wkładu Opis przedmiotu wkładu 

1. 

Sieć wodociągowa do miejscowości Ubiedrze  

z zasilaniem w miejscowości Gozd, gmina 

Bobolice. 

Sieć wodociągowa wykonana z rur: 

• PE 110 dł. 2.118 m, 

• PE 63 dł. 325 m, 

• PE 32 dł. 416 m. 

Hydranty - 12  sztuk. 

Zasuwy - 6 sztuk. 

2. Sieć wodociągowa Stare Borne – Drzewiany. 

Sieć wodociągowa wykonana z rur: 

• PE 110 dł. 3 508 m. 

Hydranty - 12 sztuk. 

3. 
Sieć kanalizacji sanitarnej i tłocznej wraz  

z przepompownią w miejscowości Radwanki. 

Sieć kanalizacyjna grawitacyjna PVC Ø 

160 mm dł. 46,0 m. Sieć kanalizacyjna 

grawitacyjna wykonana z rur HDPE Ø 90 

mm dł. 1.235,5 m.  

Tłocznia ścieków firmy Ecol-unicon. 

4. 

Sieci kanalizacji sanitarnej wraz z podłączeniem 

istniejących przyłączy z budynku w ulicach 

Świerczewskiego i Traugutta w m. Bobolice. 

Sieć kanalizacyjna grawitacyjna 

wykonana z rur: 

• PVC Ø 160 mm dł. 1.126,5 m,  

• PVC Ø 200 mm dł. 990,9 m. 

Studnia PVC teleskopowa Ø 315 - 105 szt. 

Studnia betonowa Ø 1200 mm - 24 sztuki. 

5. 
Sieć wodociągowa w miejscowości Bożniewice 

do miejscowości Wojęcino wraz z przyłączami. 

Rurociąg PE, PEHD de 90 - 3.098 mb. 

Rurociąg z rur TS de 90 - 32 mb. 

Hydranty - 2 sztuki. 

Zasuwy - 1 sztuka. 

6. 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 

w miejscowości Cybulino z włączeniem  

do istniejącej kanalizacji grawitacyjnej  

w miejscowości Gozd, gmina Bobolice. 

Sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej 

wykonana z rur: 

• PE 110 dł. 3.000 m, 

• PE 75 dł. 663 m, 

• PE 63 dł. 374 m. 

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  

• PVC 160 i 200 łącznie 970 m. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wymienione w załączniku do niniejszej Uchwały sieci wodociągowe oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej zlokalizowane na terenie Gminy Bobolice powinny stanowić infrastrukturę 

eksploatowaną oraz zarządzaną przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.  

z siedzibą w Białogardzie. 

Wartość wnoszonych składników majątkowych zostanie określona zgodnie z przyjętą 

procedurą ustalania wartości aportu wnoszonego przez wspólnika do Spółki w związku  

z podwyższeniem kapitału. 

 

Poprzez wniesienie aportu zostanie zwiększony kapitał Spółki. Podwyższenie kapitału nastąpi 

poprzez utworzenie nowych udziałów w Spółce. Nowe udziały zostaną pokryte wkładem 

niepieniężnym i objęte przez Gminę Bobolice w zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego 

określonego przedmiotowo w załączniku do niniejszej uchwały. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione dlatego wnoszę i jej podjęcie. 

 


